

## **Smønnytej ApS**

**Erhvervsvej 23  
9632 Møldrup**

**CVR-nr. 30 50 75 76**

### **Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 22. april 2021

---

Tonny Sørensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	6
Balance pr. 31. december 2020	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Smønnytej ApS  
Erhvervsvej 23  
9632 Møldrup

CVR-nr.: 30 50 75 76

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Tonny Sørensen

### Revisor

Andersen Revision  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 14  
8800 Viborg

### Pengeinstitut

Vestjysk Bank  
Hovedgaden 18  
8832 Skals

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet består i at eje kapitalandele i Tonny's VVS A/S samt investering i værdipapirer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 777.447, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.882.486.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-33.359</b>	<b>-43</b>
Indtægt af kapitalandele i associerede virksomhed		761.464	391
Finansielle indtægter		50.911	188
Finansielle omkostninger		<u>-1.569</u>	<u>-81</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>777.447</b>	<b>455</b>
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>146</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>777.447</u></b>	<b><u>601</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	111
Overført resultat		<u>664.447</u>	<u>490</u>
		<b><u>777.447</u></b>	<b><u>601</u></b>



## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>2.155.014</u>	<u>1.744</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>2.155.014</u></b>	<b><u>1.744</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.155.014</u></b>	<b><u>1.744</u></b>
Selskabsskat		11.145	15
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>11.145</u></b>	<b><u>16</u></b>
Værdipapirer		<u>3.327.577</u>	<u>3.362</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>3.327.577</u></b>	<b><u>3.362</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>403.750</u></b>	<b><u>109</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.742.472</u></b>	<b><u>3.487</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>5.897.486</u></b>	<b><u>5.231</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		5.644.486	4.980
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>113.000</u>	<u>111</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.882.486</u></b>	<b><u>5.216</u></b>
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>15</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>15.000</u></b>	<b><u>15</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>15.000</u></b>	<b><u>15</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>5.897.486</u></u></b>	<b><u><u>5.231</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.980.039	110.600	5.215.639
Betalt ordinært udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	664.447	113.000	777.447
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>5.644.486</u></b>	<b><u>113.000</u></b>	<b><u>5.882.486</u></b>

## Noter

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-146</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>-146</u></b>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo 1. januar 2020	<u>2.336.760</u>	<u>2.337</u>
Kostpris primo 31. december 2020	<u>2.336.760</u>	<u>2.337</u>
Værdireguleringer primo 1. januar 2020	-593.210	-584
Årets resultatandel	761.464	391
Udbytte modtaget	<u>-350.000</u>	<u>-400</u>
Værdireguleringer primo 31. december 2020	<u>-181.746</u>	<u>-593</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>2.155.014</u></b>	<b><u>1.744</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Tonnys VVS A/S	Viborg	25%
